
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 NANTES
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:30 
1.
2.
3. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 6:43.00

GAUTHIER Lylou 2004 FRA
COMBAUD Lilou 2000 FRA
BEDUE Hélène 1966 FRA
LOUVEAU Isis 2007 FRA
GABORIT Loane 2006 FRA
MENAGER Sarah 2005 FRA
FRANCIS Tess 2004 FRA
COFFIN Anaïs 2005 FRA
HELLUIN Inès 2004 FRA

4. BOSSARD Juliane 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:50.00
DUFRENE Ingrid 2002 FRA
GUIHO Solen 2003 FRA
DRUBIGNY Elise 2003 FRA
JERLIN Lise 2002 FRA
BALDISSERRI Marion 2000 FRA
BARRE Ludmilla 2001 FRA
GALPIN Séverine 1982 FRA
SABOUL Laureen 2001 FRA
DOUILLARD Agathe 2003 FRA

5. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:30.00
COUTURIER Charlotte 1999 FRA
MORVAN Gwenola 2003 FRA
GUICHETEAU Maud 2001 FRA
THUE Manon 2002 FRA
SUBERVIE Mélie 1998 FRA
LE BOURHIS Maelia 2005 FRA
COUTIER Elise 2001 FRA
COLLOT Pauline 2004 FRA
DESCHAMPS Louise 2004 FRA

6.
7.
8.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:37 
1.
2. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION [5] 5:35.00

PEIGNE Léane 2004 FRA
REIGNAUD Fannie 2006 FRA
BENCHOHRA Maria 2003 ITA
LAPIERRE Marie-Lou 2005 FRA
FRANCOIS Clémence 2003 FRA
BAUDOUX Laurine 2005 FRA
HELLUIN Emilie 2001 FRA
CUNY Audrey 2000 FRA
MOREAUD Manoé 2004 FRA

3. FRIOU Anta 2005 FRA NANTES NATATION [3] 5:35.00
NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA
DALMARD Marie 2006 FRA
GUIHENEUF Coline 2004 FRA
DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971 FRA
CAZAL Ambre 2000 FRA
GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA
GUERIN Céline 1994 FRA
LACHAISE Pauline 2002 FRA
BOISLIVEAU Elise 1991 FRA

4. PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA NANTES NATATION [1] 5:35.00
LAPIERRE Margot 2003 FRA
O Hélène 1980 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA
CHARGE Lola 2005 FRA
GAUDICHE Estelle 1999 FRA
GUILLEMOT Clara 2003 FRA
REMOND Eva 2003 FRA
NAULIN Cédrine 2002 FRA
BRUN Tiphaine 2004 FRA

5. CAZAL Stéphanie 1975 FRA NANTES NATATION [2] 5:35.00
STEINMETZ Manon 2005 FRA
JOLY-BARRET Sao-Maï 2006 FRA
TROADEC Armelle 2005 FRA
LABAY Lola 2005 FRA
GREMILLOT Juliette 2001 FRA
MORAITIS-JEOFFRION Loukïa 2002 FRA
MENAND Nathalie 1975 FRA
MOLINERO Jickie 2002 FRA
BOCQUEL Noemie 2000 FRA
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6. VAN ACKER Charlize 2006 FRA NANTES NATATION [4] 5:35.00
MARTELOT Camille 2005 FRA
LACHAISE Lucille 2006 FRA
CARBONNELLE Victoire 2004 FRA
CLEMOT Hélène 1992 FRA
PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA
VIGOUROUX Pauline 1991 FRA
BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA
BERENGUER Clara 2005 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA

7. HAVART Mathilde 2002 FRA ASPTT NANTES [2] 5:40.00
HOUSSIERE Delphine 1989 FRA
ROBERT Melwyn 2001 FRA
BUYENS Fanny 1978 FRA
DENAIS Camille 2001 FRA
OUVRIEZ Constance 2004 FRA
HERITIER Magali 1969 FRA
DORISON Clotilde 2002 FRA
BARDET Estelle 1989 FRA
DIOLEZ Emma 1999 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:44 
1.
2. ROCHE Jules 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 5:50.00

GUIHEUX Florian 2002 FRA
SOIZEAU Maxence 2004 FRA
LE STRAT Louan 2002 FRA
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA
JOUSSEMET Eliott 2005 FRA
GOBIN Clovis 2005 FRA
BRUNELLIERE Tim 2007 FRA
COLLOT Pierre 2006 FRA
SAULNIER Simon 2005 FRA

3. GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 5:15.00
BAILLY Aristide 2004 FRA
DHALLUIN Clement 2002 FRA
HINFRAY Florian 1995 FRA
JULIA Rafaël 2004 FRA
POITARD Antoine 2002 FRA
RIPOCHE Briag 2004 FRA
ROUE Ferdinand 2000 FRA
RUBIO DE TERAN Noé 2002 FRA
THARREAU Gaspard 2004 FRA

 Edition au : 02/11/2016 13:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 3 / 23 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 NANTES
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [2] 5:04.00
LAGRUE Sylvain 1955 FRA
PICHARD Alexandre 1972 FRA
LAZEBNIK Egor 1983 RUS
NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA
GOUPIL Eric 1961 FRA
BAMMERT Matthieu 2004 FRA
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA
SOULLARD Sébastien 1976 FRA
HILLION Kevin 1996 FRA

5. LE COINTE Benjamin 1992 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:07.00
RICHERMOZ Florian 1988 FRA
BONNEAU Nathan 2000 FRA
TREILLAT Christian 1951 FRA
HERVOUET Julian 2002 FRA
POIRIER Thomas 2002 FRA
DELAMARRE Enzo 2003 FRA
ILLOUZ Fabrice 1976 FRA
BRUEL Antoine 1999 FRA
GOBIN Alexis 1998 FRA

6. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:25.00
LE POSTEC Sinclair 2003 FRA
NAMY Sébastien 1968 FRA
BREAUD Valentin 2003 FRA
PEROT Johan 1974 FRA
COMBAUD Denis 1964 FRA
DUFOIX Côme 2004 FRA
BLANC Mathis 2001 FRA
FRUCHARD Gaëtan 1993 FRA
QUENEHERVE Victor 2000 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:50 
1. CORREA Federico 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:55.00

CARADEC Robin 1999 FRA
DUFRENE Camillo 2001 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
MORINIERE NGOC Jérémy 1981 FRA
CHICOT Cyril 1989 FRA
AUDOUIN Philippe 1969 FRA
LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA
GAILLARD Denis 1986 FRA
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2. AGOUMIMELCHA Léo 2001 FRA NANTES NATATION [7] 4:55.00
FURGER Clement 2003 FRA
HERVIO Cédric 1982 FRA
SINA RAHME Marc 2000 FRA
BELLOUIN Amaury 2002 FRA
MONG HUNE Jamy 2006 FRA
LE MAUGUEN Matisse 2006 FRA
ABDELKRIM Jassem 2002 FRA
LE CLEC'H Morgan 1995 FRA
MONG HUNE Olivier 1980 FRA

3. NEDELEC Colin 2002 FRA NANTES NATATION [4] 4:55.00
DELAMARE Paul 2001 FRA
BAZIN Armel 2004 FRA
DOMAIN Arthur 2005 FRA
MEFFRE Vincent 1977 FRA
TARDIVEL Yoann 1975 FRA
LAM Marc 1999 FRA
CHAILLEU Thomas 2000 FRA
FOURNY Mathis 1998 FRA
DOMAIN Adrien 2007 FRA

4. RAIMBAUD Killian 2001 FRA NANTES NATATION [1] 4:55.00
PITON Alexandre 2000 FRA
ALLICHON Yann 1996 FRA
DESPRETZ Timothée 2004 FRA
HECTOR Clement 2004 FRA
BELLEAU-STRZELCZIK Nathan 2003 FRA
DELAUNAY Anthony 1975 FRA
CREMEL Richard 2006 FRA
DREANO Antoine 1994 FRA
SGHAIER Seifeddine 1993 TUN

5. REBUFFAT Léopold 2003 FRA NANTES NATATION [2] 4:55.00
DERSOIR Lucas 2005 FRA
QUINET Corentin 1998 FRA
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
PFEIFFER Johan 1988 FRA
ORANGE Briac 2006 FRA
MARTIN Corentin 2001 FRA
GUEDON Bruno 1957 FRA
BOUTER Antoine 1996 FRA
LORANT Hugo 1999 FRA

6. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 4:55.00
DUPIRE Pablo 2002 FRA
LE ROCH Paul 1995 FRA
VISBECQ Edouard 2002 FRA
OLLIVIER Brieuc 2002 FRA
THERY Simon 2006 FRA
BERNARD Yoann 1999 FRA
GAPIHAN Alban 2007 FRA
LUCAS Alexis 2000 FRA
BOHN Matthieu 2004 FRA
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7. BOSSARD Antoine 2001 FRA NANTES NATATION [3] 4:55.00
DION Mathys 1996 FRA
RAY Sacha 1996 FRA
IDRISS Mohamed 2000 EGY
ROZEC Goulven 1990 FRA
BENSID Yanis 2006 FRA
BARREAU Victor 2005 FRA
THAUNAT Baptiste 2002 FRA
CHAUVIN Frédérick 1983 FRA
LAIR Nelson 1990 FRA

8. GAUTHIER Titouan 2000 FRA NANTES NATATION [6] 4:55.00
LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA
BOINIER Laurent 1968 FRA
CHIRON Hugo 2001 FRA
GOURET Maël 1998 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA
DANIEL Armand 2008 FRA
COUTAND Bastien 2000 FRA
BENSID Abdelmalek 2002 FRA
TURAN Eric 1954 FRA

 EPREUVES DES REMPLACANTS - Di 06/11/2016 à 09:56 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:11 
1.
2.
3. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:49.00
4. FRAGNE Léonie 2003 FRA ASPTT NANTES [1] 1:41.84
5. FRIOU Anta 2005 FRA NANTES NATATION [3] 1:42.00
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:14 
1. VAN ACKER Charlize 2006 FRA NANTES NATATION [4] 1:40.00
2. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION [5] 1:31.09
3. PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA NANTES NATATION [1] 1:30.81
4. CAZAL Stéphanie 1975 FRA NANTES NATATION [2] 1:17.77
5. JERLIN Lise 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:22.41
6. DIOLEZ Emma 1999 FRA ASPTT NANTES [2] 1:30.90
7. LE BOURHIS Maelia 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:35.69
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:16 
1.
2. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 3:20.00
3. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:07.22
4. REBUFFAT Léopold 2003 FRA NANTES NATATION [2] 2:57.51
5. POIRIER Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:00.00
6. RUBIO DE TERAN Noé 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 3:10.13
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:20 
1. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 2:52.94
2. CARADEC Robin 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:42.85
3. RAIMBAUD Killian 2001 FRA NANTES NATATION [1] 2:25.35
4. NEDELEC Colin 2002 FRA NANTES NATATION [4] 2:22.49
5. GAUTHIER Titouan 2000 FRA NANTES NATATION [6] 2:25.04
6. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [2] 2:32.28
7. BOSSARD Antoine 2001 FRA NANTES NATATION [3] 2:45.00
8. AGOUMIMELCHA Léo 2001 FRA NANTES NATATION [7] 2:55.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:24 
1.
2.
3. RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 2:00.00
4. COMBAUD Lilou 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:45.05
5. PEIGNE Léane 2004 FRA NANTES NATATION [5] 1:47.03
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:27 
1. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA NANTES NATATION [3] 1:43.13
2. COUTURIER Charlotte 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:41.94
3. DOUILLARD Agathe 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:36.00
4. LAPIERRE Margot 2003 FRA NANTES NATATION [1] 1:34.45
5. BARDET Estelle 1989 FRA ASPTT NANTES [2] 1:35.42
6. MARTELOT Camille 2005 FRA NANTES NATATION [4] 1:40.33
7. STEINMETZ Manon 2005 FRA NANTES NATATION [2] 1:43.03
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:29 
1.
2. LE STRAT Louan 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 3:50.00
3. LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA NANTES NATATION [6] 3:35.41
4. DERSOIR Lucas 2005 FRA NANTES NATATION [2] 3:25.00
5. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:25.44
6. BAILLY Aristide 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 3:45.86
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:34 
1. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:07.59
2. PITON Alexandre 2000 FRA NANTES NATATION [1] 3:05.80
3. DELAMARE Paul 2001 FRA NANTES NATATION [4] 3:00.00
4. DION Mathys 1996 FRA NANTES NATATION [3] 2:43.77
5. DUPIRE Pablo 2002 FRA NANTES NATATION [5] 2:44.76
6. LAGRUE Sylvain 1955 FRA ASPTT NANTES [2] 3:02.27
7. NAMY Sébastien 1968 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:07.07
8. FURGER Clement 2003 FRA NANTES NATATION [7] 3:15.78

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:38 
1.
2.
3. FRANCIS Tess 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:39.31
4. LACHAISE Lucille 2006 FRA NANTES NATATION [4] 1:30.00
5. REIGNAUD Fannie 2006 FRA NANTES NATATION [5] 1:30.00
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:40 
1. REBIERE Alicia 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 1:30.00
2. MORVAN Gwenola 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:27.80
3. DORISON Clotilde 2002 FRA ASPTT NANTES [2] 1:20.00
4. O Hélène 1980 FRA NANTES NATATION [1] 1:15.00
5. DUFRENE Ingrid 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:17.50
6. JOLY-BARRET Sao-Maï 2006 FRA NANTES NATATION [2] 1:25.00
7. DALMARD Marie 2006 FRA NANTES NATATION [3] 1:30.00
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:42 
1.
2. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 6:47.42
3. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 6:06.31
4. DUFRENE Camillo 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:30.94
5. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:58.47
6. BOINIER Laurent 1968 FRA NANTES NATATION [6] 6:36.27
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:50 
1. RICHERMOZ Florian 1988 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:22.49
2. RAY Sacha 1996 FRA NANTES NATATION [3] 4:52.85
3. HERVIO Cédric 1982 FRA NANTES NATATION [7] 4:31.22
4. ALLICHON Yann 1996 FRA NANTES NATATION [1] 4:08.96
5. LE ROCH Paul 1995 FRA NANTES NATATION [5] 4:21.72
6. QUINET Corentin 1998 FRA NANTES NATATION [2] 4:41.87
7. BAZIN Armel 2004 FRA NANTES NATATION [4] 5:06.08
8. PICHARD Alexandre 1972 FRA ASPTT NANTES [2] 5:25.20

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:56 
1.
2.
3. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 2:07.04
4. TROADEC Armelle 2005 FRA NANTES NATATION [2] 1:44.36
5. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:53.00
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:59 
1. GUIHENEUF Coline 2004 FRA NANTES NATATION [3] 1:40.10
2. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION [4] 1:33.63
3. BENCHOHRA Maria 2003 ITA NANTES NATATION [5] 1:24.62
4. HERITIER Magali 1969 FRA ASPTT NANTES [2] 1:19.71
5. FRAGNE Mathilde 1998 FRA ASPTT NANTES [1] 1:22.34
6. BARRE Ludmilla 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:25.94
7. MENBOUT Jihane 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:34.18
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:01 
1.
2. PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 3:45.00
3. QUENEHERVE Victor 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:20.00
4. DOMAIN Arthur 2005 FRA NANTES NATATION [4] 3:15.00
5. HINFRAY Florian 1995 FRA ASPTT NANTES [1] 3:15.58
6. DESPRETZ Timothée 2004 FRA NANTES NATATION [1] 3:35.07
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:06 
1. IDRISS Mohamed 2000 EGY NANTES NATATION [3] 2:54.14
2. CHIRON Hugo 2001 FRA NANTES NATATION [6] 2:43.66
3. SINA RAHME Marc 2000 FRA NANTES NATATION [7] 2:31.73
4. LAZEBNIK Egor 1983 RUS ASPTT NANTES [2] 2:29.06
5. CHRETIEN Gwendal 2000 FRA NANTES NATATION [2] 2:30.00
6. VISBECQ Edouard 2002 FRA NANTES NATATION [5] 2:42.49
7. COLOMBIER Christophe 1970 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:52.94
8. HERVOUET Julian 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:14.06

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:10 
1.
2.
3. HELLUIN Inès 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:49.82
4. CHARGE Lola 2005 FRA NANTES NATATION [1] 1:40.39
5. LABAY Lola 2005 FRA NANTES NATATION [2] 1:41.45
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:12 
1. OUVRIEZ Constance 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 1:40.00
2. MOUSSAOUI Maylis 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 1:34.00
3. GUICHETEAU Maud 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:30.52
4. CLEMOT Hélène 1992 FRA NANTES NATATION [4] 1:20.00
5. DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971 FRA NANTES NATATION [3] 1:28.39
6. BALDISSERRI Marion 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:30.68
7. LAPIERRE Marie-Lou 2005 FRA NANTES NATATION [5] 1:36.77
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:15 
1.
2. GOBIN Clovis 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 3:40.00
3. HECTOR Clement 2004 FRA NANTES NATATION [1] 2:56.97
4. FRUCHARD Gaëtan 1993 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 2:53.48
5. OLLIVIER Brieuc 2002 FRA NANTES NATATION [5] 2:56.24
6. RIPOCHE Briag 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 3:17.11
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:19 
1. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:49.58
2. GOURET Maël 1998 FRA NANTES NATATION [6] 2:48.78
3. BELLOUIN Amaury 2002 FRA NANTES NATATION [7] 2:42.17
4. ROZEC Goulven 1990 FRA NANTES NATATION [3] 2:15.83
5. PFEIFFER Johan 1988 FRA NANTES NATATION [2] 2:37.91
6. NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA ASPTT NANTES [2] 2:45.95
7. MEFFRE Vincent 1977 FRA NANTES NATATION [4] 2:49.06
8. BONNEAU Nathan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:49.73

 Pause - Di 06/11/2016 à 11:23 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:33 
1.
2.
3. FRANCIS Tess 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:56.00

GAUTHIER Lylou 2004 FRA
BEDUE Hélène 1966 FRA
LOUVEAU Isis 2007 FRA

4. COLLOT Pauline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:25.00
SERRUS Lou-Anne 2005 FRA
COUTURIER Charlotte 1999 FRA
COUTIER Elise 2001 FRA

5. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION [3] 5:35.00
LACHAISE Pauline 2002 FRA
BOISLIVEAU Elise 1991 FRA
GUERIN Céline 1994 FRA

6.
7.
8.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:39 
1. JERLIN Lise 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:15.00

GALPIN Séverine 1982 FRA
DOUILLARD Agathe 2003 FRA
SABOUL Laureen 2001 FRA

2. FRAGNE Mathilde 1998 FRA ASPTT NANTES [1] 5:05.00
NICOT Leane 2002 FRA
GUERN Romane 2000 FRA
MOULLEC Lison 2002 FRA

3. CLEMOT Hélène 1992 FRA NANTES NATATION [4] 4:40.00
BOINIER Orane 2000 FRA
VIGOUROUX Pauline 1991 FRA
CARBONNELLE Victoire 2004 FRA

4. GAUDICHE Estelle 1999 FRA NANTES NATATION [1] 4:40.00
NAULIN Cédrine 2002 FRA
REMOND Eva 2003 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA

5. MOLINERO Jickie 2002 FRA NANTES NATATION [2] 4:40.00
BOCQUEL Noemie 2000 FRA
GREMILLOT Juliette 2001 FRA
MORAITIS-JEOFFRION Loukïa 2002 FRA

6. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [5] 4:40.00
CUNY Audrey 2000 FRA
BENCHOHRA Maria 2003 ITA
HELLUIN Emilie 2001 FRA

7. OUVRIEZ Constance 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 5:15.00
DORISON Clotilde 2002 FRA
HAVART Mathilde 2002 FRA
ROBERT Melwyn 2001 FRA

8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 11:45 
1.
2. COLLOT Pierre 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 6:15.00

ROCHE Jules 2006 FRA
GUIHEUX Florian 2002 FRA
BRUNELLIERE Tim 2007 FRA

3. BRUEL Antoine 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 4:40.00
LE COINTE Benjamin 1992 FRA
ILLOUZ Fabrice 1976 FRA
GOBIN Alexis 1998 FRA

4. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [2] 4:16.00
PICHARD Alexandre 1972 FRA
LAZEBNIK Egor 1983 RUS
NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 NANTES
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. DHALLUIN Clement 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 4:27.00
GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA
HINFRAY Florian 1995 FRA
RUBIO DE TERAN Noé 2002 FRA

6. LE POSTEC Sinclair 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 4:45.00
BLANC Mathis 2001 FRA
DUFOIX Côme 2004 FRA
PEROT Alexandre 1988 FRA

7.
8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:52 
1. GAUTHIER Titouan 2000 FRA NANTES NATATION [6] 3:55.00

CHIRON Hugo 2001 FRA
GOURET Maël 1998 FRA
COUTAND Bastien 2000 FRA

2. LE ROCH Paul 1995 FRA NANTES NATATION [5] 3:55.00
VISBECQ Edouard 2002 FRA
OLLIVIER Brieuc 2002 FRA
BERNARD Yoann 1999 FRA

3. RAY Sacha 1996 FRA NANTES NATATION [3] 3:55.00
ROZEC Goulven 1990 FRA
CHAUVIN Frédérick 1983 FRA
LAIR Nelson 1990 FRA

4. RAIMBAUD Killian 2001 FRA NANTES NATATION [1] 3:55.00
ALLICHON Yann 1996 FRA
DREANO Antoine 1994 FRA
SGHAIER Seifeddine 1993 TUN

5. QUINET Corentin 1998 FRA NANTES NATATION [2] 3:55.00
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
PFEIFFER Johan 1988 FRA
BOUTER Antoine 1996 FRA

6. NEDELEC Colin 2002 FRA NANTES NATATION [4] 3:55.00
MEFFRE Vincent 1977 FRA
CHAILLEU Thomas 2000 FRA
FOURNY Mathis 1998 FRA

7. HERVIO Cédric 1982 FRA NANTES NATATION [7] 3:55.00
SINA RAHME Marc 2000 FRA
BELLOUIN Amaury 2002 FRA
LE CLEC'H Morgan 1995 FRA

8. GAILLARD Denis 1986 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:12.00
MORINIERE NGOC Jérémy 1981 FRA
CHICOT Cyril 1989 FRA
CORREA Federico 1984 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 11:57 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 NANTES
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 14:30 
1.
2.
3. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 14:55.00

BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA
HELLUIN Inès 2004 FRA
COMBAUD Lilou 2000 FRA

4. BOSSARD Juliane 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 11:45.00
DOUILLARD Agathe 2003 FRA
DUFRENE Ingrid 2002 FRA
BALDISSERRI Marion 2000 FRA

5. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 14:14.00
LE BOURHIS Maelia 2005 FRA
SERRUS Lou-Anne 2005 FRA
GUICHETEAU Maud 2001 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 14:46 
1. DIOLEZ Emma 1999 FRA ASPTT NANTES [2] 11:40.00

DENAIS Camille 2001 FRA
ROBERT Melwyn 2001 FRA
HAVART Mathilde 2002 FRA

2. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [5] 9:50.00
HELLUIN Emilie 2001 FRA
CUNY Audrey 2000 FRA
BENCHOHRA Maria 2003 ITA

3. BOISLIVEAU Elise 1991 FRA NANTES NATATION [3] 9:50.00
GUERIN Céline 1994 FRA
CAZAL Ambre 2000 FRA
GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA

4. REMOND Eva 2003 FRA NANTES NATATION [1] 9:50.00
NAULIN Cédrine 2002 FRA
GAUDICHE Estelle 1999 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA

5. MOLINERO Jickie 2002 FRA NANTES NATATION [2] 9:50.00
MORAITIS-JEOFFRION Loukïa 2002 FRA
GREMILLOT Juliette 2001 FRA
BOCQUEL Noemie 2000 FRA

6. CLEMOT Hélène 1992 FRA NANTES NATATION [4] 9:50.00
VIGOUROUX Pauline 1991 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA
PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 NANTES
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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7. MOULLEC Lison 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 10:50.00
GUERN Romane 2000 FRA
DAUBIGNY MAGAZZENI Satine 2003 FRA
PROST Morgane 2003 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 14:58 
1.
2. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 14:00.00

GOBIN Clovis 2005 FRA
SAULNIER Simon 2005 FRA
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA

3. GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 10:50.00
RUBIO DE TERAN Noé 2002 FRA
RIPOCHE Briag 2004 FRA
JULIA Rafaël 2004 FRA

4. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [2] 10:30.00
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA
NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA
HILLION Kevin 1996 FRA

5. HERVOUET Julian 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 10:33.00
DELAMARRE Enzo 2003 FRA
BONNEAU Nathan 2000 FRA
RICHERMOZ Florian 1988 FRA

6. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 10:55.00
VINES Pablo 2004 FRA
QUENEHERVE Victor 2000 FRA
FRUCHARD Gaëtan 1993 FRA

7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:13 
1. HERVIO Cédric 1982 FRA NANTES NATATION [7] 8:25.00

SINA RAHME Marc 2000 FRA
BELLOUIN Amaury 2002 FRA
LE CLEC'H Morgan 1995 FRA

2. LE ROCH Paul 1995 FRA NANTES NATATION [5] 8:25.00
VISBECQ Edouard 2002 FRA
OLLIVIER Brieuc 2002 FRA
BERNARD Yoann 1999 FRA

3. RAY Sacha 1996 FRA NANTES NATATION [3] 8:25.00
ROZEC Goulven 1990 FRA
CHAUVIN Frédérick 1983 FRA
LAIR Nelson 1990 FRA
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 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 
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4. RAIMBAUD Killian 2001 FRA NANTES NATATION [1] 8:25.00
ALLICHON Yann 1996 FRA
DREANO Antoine 1994 FRA
SGHAIER Seifeddine 1993 TUN

5. QUINET Corentin 1998 FRA NANTES NATATION [2] 8:25.00
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
PFEIFFER Johan 1988 FRA
BOUTER Antoine 1996 FRA

6. NEDELEC Colin 2002 FRA NANTES NATATION [4] 8:25.00
DELAMARE Paul 2001 FRA
BAZIN Armel 2004 FRA
CHAILLEU Thomas 2000 FRA

7. GAUTHIER Titouan 2000 FRA NANTES NATATION [6] 8:25.00
CHIRON Hugo 2001 FRA
GOURET Maël 1998 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA

8. DUFRENE Camillo 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 9:30.00
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA

 EPREUVES DES REMPLACANTS - Di 06/11/2016 à 15:23 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:38 
1.
2.
3. BEDUE Hélène 1966 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 4:02.41
4. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:25.00
5. GREMILLOT Juliette 2001 FRA NANTES NATATION [2] 3:44.35
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:43 
1. PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA NANTES NATATION [4] 3:19.32
2. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION [3] 3:09.12
3. SABOUL Laureen 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:01.49
4. GAUDICHE Estelle 1999 FRA NANTES NATATION [1] 2:32.70
5. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [5] 2:55.62
6. MOULLEC Lison 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 3:03.91
7. DENAIS Camille 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 3:15.00
8.
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:47 
1.
2. ROCHE Jules 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 1:57.14
3. ORANGE Briac 2006 FRA NANTES NATATION [2] 1:36.91
4. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION [3] 1:35.00
5. COMBAUD Denis 1964 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:35.92
6. TREILLAT Christian 1951 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:43.65
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:50 
1. THERY Simon 2006 FRA NANTES NATATION [5] 1:35.00
2. BELLEAU-STRZELCZIK Nathan 2003 FRA NANTES NATATION [1] 1:25.76
3. MARSAS Damien 2002 FRA NANTES NATATION [6] 1:19.27
4. TARDIVEL Yoann 1975 FRA NANTES NATATION [4] 1:08.03
5. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:12.21
6. GOUPIL Eric 1961 FRA ASPTT NANTES [2] 1:21.76
7. THARREAU Gaspard 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 1:30.43
8. MONG HUNE Jamy 2006 FRA NANTES NATATION [7] 1:35.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:52 
1.
2.
3. GAUTHIER Lylou 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:47.96
4. GUILLEMOT Clara 2003 FRA NANTES NATATION [1] 3:39.79
5. PROST Morgane 2003 FRA ASPTT NANTES [1] 3:43.74
6.
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:57 
1. THUE Manon 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:31.03
2. GALPIN Séverine 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:15.63
3. CAZAL Ambre 2000 FRA NANTES NATATION [3] 3:10.64
4. VIGOUROUX Pauline 1991 FRA NANTES NATATION [4] 3:04.17
5. MORAITIS-JEOFFRION Loukïa 2002 FRA NANTES NATATION [2] 3:07.13
6. BAUDOUX Laurine 2005 FRA NANTES NATATION [5] 3:15.00
7. BUYENS Fanny 1978 FRA ASPTT NANTES [2] 3:19.37
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:01 
1.
2. LE MAUGUEN Matisse 2006 FRA NANTES NATATION [7] 2:17.52
3. BAMMERT Matthieu 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 1:50.00
4. DUFOIX Côme 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:37.76
5. BARREAU Victor 2005 FRA NANTES NATATION [3] 1:49.50
6. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 2:02.05
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:04 
1. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION [6] 1:35.00
2. BERNARD Yoann 1999 FRA NANTES NATATION [5] 1:25.27
3. MARTIN Corentin 2001 FRA NANTES NATATION [2] 1:25.00
4. MORINIERE NGOC Jérémy 1981 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:18.00
5. DELAUNAY Anthony 1975 FRA NANTES NATATION [1] 1:20.00
6. LE COINTE Benjamin 1992 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:25.00
7. LAM Marc 1999 FRA NANTES NATATION [4] 1:30.00
8. ROUE Ferdinand 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:36.24

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:06 
1.
2.
3. MENAGER Sarah 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 8:00.00
4. DRUBIGNY Elise 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 6:06.54
5. ROBERT Melwyn 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 6:27.67
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:15 
1. SUBERVIE Mélie 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:03.14
2. HELLUIN Emilie 2001 FRA NANTES NATATION [5] 5:25.00
3. REMOND Eva 2003 FRA NANTES NATATION [1] 5:08.71
4. GUERN Romane 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 5:01.94
5. BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA NANTES NATATION [4] 5:07.54
6. GUERIN Céline 1994 FRA NANTES NATATION [3] 5:15.00
7. MENAND Nathalie 1975 FRA NANTES NATATION [2] 5:34.35
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:22 
1.
2. GUIHEUX Florian 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 1:35.00
3. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION [5] 1:30.00
4. DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA ASPTT NANTES [2] 1:13.66
5. DHALLUIN Clement 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 1:15.24
6. CREMEL Richard 2006 FRA NANTES NATATION [1] 1:30.00
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:24 
1. GUEDON Bruno 1957 FRA NANTES NATATION [2] 1:10.00
2. COUTAND Bastien 2000 FRA NANTES NATATION [6] 1:08.00
3. GOBIN Alexis 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:03.39
4. CHAILLEU Thomas 2000 FRA NANTES NATATION [4] 58.50
5. CORREA Federico 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:02.00
6. THAUNAT Baptiste 2002 FRA NANTES NATATION [3] 1:04.40
7. PEROT Alexandre 1988 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:10.00
8. ABDELKRIM Jassem 2002 FRA NANTES NATATION [7] 1:13.09

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:26 
1.
2.
3. GABORIT Loane 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 4:10.00
4. COUTIER Elise 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:40.00
5. NICOT Leane 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 3:52.67
6.
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:31 
1. LACHAISE Pauline 2002 FRA NANTES NATATION [3] 3:32.18
2. BERENGUER Clara 2005 FRA NANTES NATATION [4] 3:20.00
3. MOLINERO Jickie 2002 FRA NANTES NATATION [2] 3:06.07
4. CUNY Audrey 2000 FRA NANTES NATATION [5] 3:01.67
5. NAULIN Cédrine 2002 FRA NANTES NATATION [1] 3:03.60
6. GUIHO Solen 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:17.25
7. HAVART Mathilde 2002 FRA ASPTT NANTES [2] 3:31.77
8.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:35 
1.
2. COLLOT Pierre 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 2:14.99
3. BLANC Mathis 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:30.00
4. GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 1:18.63
5. SOULLARD Sébastien 1976 FRA ASPTT NANTES [2] 1:19.72
6. BENSID Abdelmalek 2002 FRA NANTES NATATION [6] 1:52.27
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:38 
1. CHICOT Cyril 1989 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:13.52
2. FOURNY Mathis 1998 FRA NANTES NATATION [4] 1:05.00
3. LE CLEC'H Morgan 1995 FRA NANTES NATATION [7] 1:00.65
4. DREANO Antoine 1994 FRA NANTES NATATION [1] 57.86
5. BOUTER Antoine 1996 FRA NANTES NATATION [2] 58.25
6. CHAUVIN Frédérick 1983 FRA NANTES NATATION [3] 1:00.80
7. ILLOUZ Fabrice 1976 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:10.07
8. LUCAS Alexis 2000 FRA NANTES NATATION [5] 1:16.31

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:40 
1.
2.
3. LOUVEAU Isis 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:59.81
4. DAUBIGNY MAGAZZENI Satine 2003 FRA ASPTT NANTES [1] 3:20.00
5. COLLOT Pauline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:20.65
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:45 
1. BOSSARD Juliane 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:13.21
2. HOUSSIERE Delphine 1989 FRA ASPTT NANTES [2] 2:58.68
3. BOISLIVEAU Elise 1991 FRA NANTES NATATION [3] 2:50.00
4. BOINIER Orane 2000 FRA NANTES NATATION [4] 2:39.55
5. BOCQUEL Noemie 2000 FRA NANTES NATATION [2] 2:48.86
6. BRUN Tiphaine 2004 FRA NANTES NATATION [1] 2:57.59
7. MOREAUD Manoé 2004 FRA NANTES NATATION [5] 3:08.32
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:49 
1.
2. SOIZEAU Maxence 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 1:56.09
3. HILLION Kevin 1996 FRA ASPTT NANTES [2] 1:36.69
4. LE POSTEC Sinclair 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:30.00
5. BOHN Matthieu 2004 FRA NANTES NATATION [5] 1:33.45
6. POITARD Antoine 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 1:38.00
7.
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:52 
1. TURAN Eric 1954 FRA NANTES NATATION [6] 1:25.99
2. MONG HUNE Olivier 1980 FRA NANTES NATATION [7] 1:20.00
3. GAILLARD Denis 1986 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:12.02
4. SGHAIER Seifeddine 1993 TUN NANTES NATATION [1] 1:03.92
5. LAIR Nelson 1990 FRA NANTES NATATION [3] 1:04.45
6. BRUEL Antoine 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:16.06
7. LORANT Hugo 1999 FRA NANTES NATATION [2] 1:20.00
8. DOMAIN Adrien 2007 FRA NANTES NATATION [4] 1:30.00

 Pause - Di 06/11/2016 à 16:54 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:04 
1.
2.
3. GAUTHIER Lylou 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 6:30.00

COMBAUD Lilou 2000 FRA
COFFIN Anaïs 2005 FRA
GABORIT Loane 2006 FRA

4. GUERN Romane 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 6:05.00
PROST Morgane 2003 FRA
NICOT Leane 2002 FRA
FRAGNE Mathilde 1998 FRA

5. GUICHETEAU Maud 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:13.00
THUE Manon 2002 FRA
SERRUS Lou-Anne 2005 FRA
DESCHAMPS Louise 2004 FRA

6.
7.
8.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:11 
1. JERLIN Lise 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 6:00.00

GALPIN Séverine 1982 FRA
BARRE Ludmilla 2001 FRA
SABOUL Laureen 2001 FRA

2. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION [3] 5:10.00
CAZAL Ambre 2000 FRA
BOISLIVEAU Elise 1991 FRA
LACHAISE Pauline 2002 FRA

3. PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA NANTES NATATION [4] 5:10.00
VIGOUROUX Pauline 1991 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA
CLEMOT Hélène 1992 FRA

4. GAUDICHE Estelle 1999 FRA NANTES NATATION [1] 5:10.00
NAULIN Cédrine 2002 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA
REMOND Eva 2003 FRA

5. GREMILLOT Juliette 2001 FRA NANTES NATATION [2] 5:10.00
MORAITIS-JEOFFRION Loukïa 2002 FRA
MOLINERO Jickie 2002 FRA
BOCQUEL Noemie 2000 FRA

6. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION [5] 5:10.00
HELLUIN Emilie 2001 FRA
CUNY Audrey 2000 FRA
FRANCOIS Clémence 2003 FRA

7. HOUSSIERE Delphine 1989 FRA ASPTT NANTES [2] 5:30.00
BUYENS Fanny 1978 FRA
HERITIER Magali 1969 FRA
BARDET Estelle 1989 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 17:18 
1.
2. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [4] 6:20.00

COLLOT Pierre 2006 FRA
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA
JOUSSEMET Eliott 2005 FRA

3. GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 5:26.00
ROUE Ferdinand 2000 FRA
HINFRAY Florian 1995 FRA
POITARD Antoine 2002 FRA

4. BONNEAU Nathan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:13.00
LE COINTE Benjamin 1992 FRA
ILLOUZ Fabrice 1976 FRA
GOBIN Alexis 1998 FRA

 Edition au : 02/11/2016 13:27  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.  Page 22 / 23 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 NANTES
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:25.00
NAMY Sébastien 1968 FRA
QUENEHERVE Victor 2000 FRA
FRUCHARD Gaëtan 1993 FRA

6. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [2] 5:34.00
BAMMERT Matthieu 2004 FRA
HILLION Kevin 1996 FRA
SOULLARD Sébastien 1976 FRA

7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:25 
1. GAUTHIER Titouan 2000 FRA NANTES NATATION [6] 4:10.00

GOURET Maël 1998 FRA
CHIRON Hugo 2001 FRA
COUTAND Bastien 2000 FRA

2. VISBECQ Edouard 2002 FRA NANTES NATATION [5] 4:10.00
DUPIRE Pablo 2002 FRA
LE ROCH Paul 1995 FRA
OLLIVIER Brieuc 2002 FRA

3. ROZEC Goulven 1990 FRA NANTES NATATION [3] 4:10.00
LAIR Nelson 1990 FRA
CHAUVIN Frédérick 1983 FRA
RAY Sacha 1996 FRA

4. DREANO Antoine 1994 FRA NANTES NATATION [1] 4:10.00
RAIMBAUD Killian 2001 FRA
SGHAIER Seifeddine 1993 TUN
ALLICHON Yann 1996 FRA

5. CHRETIEN Gwendal 2000 FRA NANTES NATATION [2] 4:10.00
PFEIFFER Johan 1988 FRA
BOUTER Antoine 1996 FRA
QUINET Corentin 1998 FRA

6. NEDELEC Colin 2002 FRA NANTES NATATION [4] 4:10.00
DELAMARE Paul 2001 FRA
CHAILLEU Thomas 2000 FRA
FOURNY Mathis 1998 FRA

7. SINA RAHME Marc 2000 FRA NANTES NATATION [7] 4:10.00
HERVIO Cédric 1982 FRA
LE CLEC'H Morgan 1995 FRA
BELLOUIN Amaury 2002 FRA

8. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:46.00
MORINIERE NGOC Jérémy 1981 FRA
CHICOT Cyril 1989 FRA
CORREA Federico 1984 FRA

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 17:30 
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